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 ۹۰ درصد لوازم خانگی قاچاق در فضای مجازی
 خرید و فروش می شود 

با جهش قیمــت دلار و به دنبــال آن افزایــش قیمت مــواد اولیه برخی 
تولیدکنندگان لوازم خانگی بدون مجوز ســازمان حمایــت، قیمت ها را 
افزایش دادند. رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در این باره گفت که 
در دو ماه گذشته به  ویژه یک ماه اخیر، قیمت مواد اولیه افزایش یافته و چه 
انتظاری می توان از تولیدکننده ای که هر روز کالا به یک قیمت به دســتش 
رسیده، داشت؟به گزارش اقتصادسرآمد، اکبر پازوکی اقتصادآنلاین بیان 
کرد: کمبود محصول در کلیت وجود ندارد و انواع کالا در دسترس است. 
صرفا کمبود عرضه مقداری در بعضی از کالاها وجــود دارد که آن هم به 
خاطر تعطیلات عید و شروع ماه رمضان، انجام انبارگردانی و تعمیرات کلی 
است. البته در برخی موارد هم شرکت در حال تغییر خط تولیدش است و 
این باعث می شود یک وقفه ای تا تولید محصول جدیدش رخ دهد و همین 
سبب کمبود محصول شود که ما به این کمبود نمی گوییم و در واقع نداشتن 

خط تولید است. 
وی درخصوص افزایش قیمت لوازم خانگی گفت: علت این اتفاق را باید 
در افزایش قیمت مواد اولیه جستجو کرد؛ در دو ماه گذشته به ویژه یک ماه 
اخیر، قیمت فولاد، مس، رنگ و مواد شــیمیایی چند درصد افزایش داشته 
است. اگر قرار اســت کالایی تولید و عرضه شــود، باید مواد اولیه وجود 
داشته باشد، چه انتظاری از تولیدکننده ای که هر روز مواد اولیه با یک قیمت 
متفاوت به دســتش می رسد، می توان داشــت؟ وقتی می بینند که واردات 
ممنوع و تولیدکننده در مضیقه است و روند افزایش قیمت مواد اولیه هم در 
سامانه جامع تجارت قابل مشاهده است، چرا رصد نمی کنند تا مجوز گران 
شدن بدهند و یا ندهند و کار را یک سره کنند. رییس اتحادیه فروشندگان 
لوازم خانگی افزود: قیمت ها به صورت غیررسمی افزایش یافت و دولت 
مجوزی نــداده، بعضی شــرکت ها افزایش قیمت داشــته و برخی دیگر 
نداشته اند. از شرکت های مطرح چهار یا پنج مورد افزایش قیمت داشته اند 
و یکی دو شــرکت هم حتی یک ریال گران نکرده اند و کالاهای خود را به 
قیمت مصرف کننده می فروشند و هزینه حمل و نقل هم دریافت می کنند. 
پازوکی درخصوص ممنوعیت واردات لــوازم خانگی و فروش کالاهای 
قاچاق گفت: هر کالایی که شناسه و کد کالا نداشته باشد و در سامانه جامعه 
گارانتی هم ثبت نشده باشــد، آن کالا قاچاق محسوب می شود. ۹۰ درصد 
کالای قاچاق در فضای مجازی خرید و فروش می شود و حتی کالای فیک 
هم در این فضا می فروشند و مردم هم خواهان اش هستند. ما باید به مردم 
اطلاع رسانی کنیم که کالایی که کد شناســه و کد رهگیری ندارد و اسم و 
نوع گارانتی اش در سامانه جامع گارانتی مشخص نیست، قاچاق محسوب 

می شود و نخرند.

قیمت گذاری دستوری، قاچاق لاستیک را 
رونق داد

در هفته های اخیر شاهد کمبود لاستیک در بازار کشور بوده ایم، 
کمبودی که در نهایت منجر به افزایش قیمت لاستیک در بازار 
آزاد شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، در هفته های اخیر 
شاهد کمبود لاستیک در بازار کشور بوده ایم، کمبودی که در 
نهایت منجر به افزایش قیمت لاستیک در بازار آزاد شده است.
بنابر گزارش مهر،در نهایت به سبب افزایش قیمت و کاهش 
آن، بار دیگر توزیع لاستیک دولتی در بازار آغاز شد و شاهد 
این هستیم که تارنماهایی نیز به جهت خرید لاستیک دولتی 
به مردم معرفی گردیده است.رویه ای که مسبوق به سابقه بوده 
و درگذشته نیز شاهد چنین اقدامی بوده ایم، در واقع به سبب 
قیمت گذاری دستوری و عدم نظارت دولت در بازار، نرخ های 
چندگانه ای شکل گرفته اســت، چندنرخی بودن سبب شده 
که سودجویان با خرید لاستیک در بازار، آن را ذخیره سازی 
کرده و با قیمت بالاتر به مردم به فروش برســانند.همچنین 
قیمت گذاری دستوری موجب شده که نرخ تولیدکننده با نرخ 
صادراتی دارای تفاوت فاحش باشــد، در واقع سودجویان، 
لاستیک را با قیمت کمتر و به صورت ریالی از بازار خریداری 
و آن را به کشورهای همســایه قاچاق نمایند.از سوی دیگر 
هزینه های تولید در ســال جاری افزایش پیدا کرده است و 
دولت با بهانه حمایت از مصرف کننــده نباید تولیدکننده را 
تحت فشــار قرار دهد؛ بی تردید فشار به تولیدکننده منجر به 
کاهش ظرفیت واحدهای تولیدی و در نهایت کمبود کالا در 
بازار خواهد شــد. کمبودی که در نهایت دولت را مجبور به 
واردات خواهد کرد و در شرایط فعلی که باید مدیریت ارزی 
صورت گیرد، این اقدام ضرر جبران ناپذیری به اقتصاد ایران 

وارد می کند.
آخرین وضعیت بازار تایر، سود دلال، زیان تولیدکننده و 

سرگردانی مصرف کننده
محمدرضا گنجی، مؤسس و رئیس هیئت مدیره انجمن زنجیره 
ارزش لاستیک در گفت وگو با مهر پیرامون اوضاع صنعت تایر 
کشور گفت: به دلیل قیمت گذاری دستوری، تولیدکنندگان با 
مشکلات متعددی مواجه هستند و زیان تولید در حال افزایش 
اســت.وی ادامه داد: قیمت گذاری دستوری سبب شده است 
که در برخی از موارد بین نرخ تولیدکننده و توزیع کننده شاهد 
تفاوت ۱۰۰ درصدی باشیم، به عنوان نمونه تولیدکننده، لاستیک 
پراید را هر جفت حدود یک میلیون تومان عرضه می کند، اما 
مصرف کننده واقعــی آن را دو میلیون تومــان تهیه می کند، به 
عبارتی شاهد سود بیش از ۱۰۰ درصدی دلالان در بازار هستیم.
به گفته گنجی، توزیع کنندگان تایر را با قیمت بالاتر به فروش 
می رسانند، وی افزود: به سبب تفاوت بسیار بالای قیمت تولید و 
توزیع، شاهد قاچاق لاستیک به کشورهای همسایه هستیم، این 

در حالی بوده که تولیدکننده قادر به صادرات نیست.
قاچاق لاستیک به سبب قیمت گذاری دستوری

مؤسس و رئیس هیئت مدیره انجمن زنجیره ارزش لاستیک 
در خصوص علت قاچاق لاســتیک اظهار داشــت: دلالان 
لاســتیک را در بازار با نرخــی کمتر از قیمــت تولیدکننده 
خریداری می کنند، به عنوان نمونــه تولیدکننده باید هر تایر 
را ۲۵ دلار صادر کند؛ ولی دلال همان تایر را به صورت ریالی 
در بازار خریداری می کند، به سبب قیمت گذاری دستوری و 
ارزان بودن لاستیک، دلال قادر است همان لاستیک را با نرخ 
۲۰ دلار به فروش برساند.گنجی از عدم افزایش قیمت در سال 
۱۴۰۱ خبر داد و گفت: در سال جاری هیچ گونه افزایش قیمتی 
نداشته ایم و تولیدکننده با وجود ضرر، تولید خود را کاهش 
نداده است، بااین وجود ادامه روند فعلی، تعطیلی واحدهای 
تولیدی به سبب زیان فاحش دور از انتظار نیست. وی ادامه 
داد: میزان ظرفیت تولید تایر در ایران حدود ۳۰۰ هزار تن است 
و اگر حمایت از صنعت لاستیک صورت گیرد، بیش از ۹۰ 

درصد بازار تأمین خواهد شد.
ستاد تنظیم بازار تصمیم نمی گیرد!

مؤسس و رئیس هیئت مدیره انجمن زنجیره ارزش لاستیک 
در بخش پایانی صحبت های خود گفت: از مدت های پیش 
درخواست افزایش قیمت لاستیک به ستاد تنظیم بازار ارائه 
شده است، اما تا به امروز تصمیم گیری در این زمینه صورت 

نگرفته است.
 افزایش ۶ برابری هزینه تأمین لاستیک 

در صورت کاهش تولید
وی تأکید کرد: هزینه های تولید نسبت به گذشته رشد داشته 
اســت، در حال حاضر دولت برای یک کیلوگرم تایر، یک 
دلار ارز اختصاص می دهد، درصورتی که تولید کاهش یابد 
دولت باید برای واردات هر کیلوگرم لاستیک بین ۳-۶ دلار 
ارز اختصاص دهد.گنجی در انتها اعلام کرد: افزایش قیمت 
حق تولیدکننده اســت و عدم حمایت از این صنعت سبب 
خواهد شــد که با کاهش تولید، دولت مجبــور به واردات 
تایر شــود و در نتیجه خروج ارز از کشور را شاهد باشیم.در 
روزهای اخیر شــاهد کمبود عرضه تایر )لاستیک( در بازار 
هستیم، موضوعی که درگذشته نیز مشاهده شده بود.مطابق 
با آمارهای رسمی تایرسازان داخلی، ۲۵۹ هزار تن انواع تایر 
خودروهای ســواری، وانتی، باری و اتوبوسی، کشاورزی 
و ماشــین آلات راه سازی و صنعتی را در ســال ۱۴۰۰ تولید 
کردند. همچنین تولیدکنندگان تایر از ابتدای ســال جاری تا 
پایان آذرماه، ۱۹۶ هزار تن انواع تایر خودروهای ســواری، 
وانتی، اتوبوسی، کشاورزی، راه سازی و صنعتی تولید کردند.
اما این آمار نسبت به سال گذشته، رشد یک درصدی را نشان 
می دهد درواقع این میزان تولید شامل ۱۸ میلیون و ۴۲۰ هزار 
و ۸۷۶ حلقه تایر است که از این نظر در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته ۲ درصد رشد داشته است.با وجود این رشد، اما 
شاهد شرایطی عجیبی در بازار تایر هستیم، شرایطی که حتی 
تارنماهای معرفی شــده برای فروش تایر هم نتوانسته است 

مشکل را حل کند.

شعار سال

زمان تحویل خودروهای وارداتی به دست متقاضیان مشخص شد
مدیر طرح واردات خودرو گفت:پیش از پایان سال عرضه خودروهای وارداتی انجام  می شود، اما انعقاد قرارداد و تحویل خودروها به سال آینده موکول می شود.

به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی ضیغمی مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت گفت:متقاضیان می توانند با مراجعه به صفحه شخصی خود در سامانه saleauto.ir از نوبت 
خود و زمان تعیین شده برای خرید خودرو مطلع شــوند.به گفته او، در این دوره از عرضه خودرو های وارداتی فعلا عرضه دو خودروی چانگان، CS ۵۵ و CS ۳۵ پلاس قطعی 

شده است. 
ضمن اینکه تلاش می شود تا دو مدل خودروی فیات ۵۰۰ و فیات TIPO و همچنین هیوندا النترا عرضه شود.ضیغمی از ورود ۱۰۰ هزار خودرو در سال آینده خبر داد.مدیر طرح 

واردات خودرو وزارت صمت گفت: پیش از پایان سال عرضه خودرو های وارداتی انجام می شود، اما انعقاد قرارداد و تحویل خودرو ها به سال آینده موکول می شود.

قاچاق کالا

گروه  شعارسال -  »تولید، دانش بنیان 
و اشــتغال آفرین« شــعار سال ۱۴۰۱ 
اســت که در روز ابتدایی سال جاری، 
توسط رهبر انقلاب مطرح شــد. حال بیش از ۹ 
ماه از سال می گذرد و اوضاع و احوال ناخوشایند 
اقتصاد حاکم بر کشــور، نشان می دهد شعار سال 

در اجرا با چالش های جدی روبرو شده است.
در همین خصوص، سیدســلمان ذاکــر، نماینده 
ارومیه در مجلس یازدهم به اقتصاد سرآمد گفت: 
ما در مجلس بسیار بر اجرای شعار سال حساس 
هســتیم و از این رو، چند هفته پیش، مســئولان 
مربوطه را در مجلس خواســتیم تا ببینیم که آن ها 

چه کردند، مخصوصاً در حوزه اشتغال.
وی افزود: ما پرسیدیم که ۳۲ هزار میلیارد تومانی 
که برای امر اشتغال تخصیص داده بودیم، به چه 
سرنوشتی دچار شد؟ چقدر از آن محقق و عملیاتی 

شد و دولت چه توضیحی برای ما و مردم دارد؟
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: 
نزدیک به ۱۳ هزار میلیارد تومــان از آن ۳۲ هزار 
میلیارد تومانی که اشــاره کردم، بلاتکلیف است 
و شــاید در جای دیگر هزینه شده است. ما آقای 
میرکاظمی، رییس ســازمان برنامــه و بودجه را 
بازخواســت کردیم و این وظیفه و رسالت ما در 

مجلس است.
ذاکر اظهار داشت: شاید این پولی که اشاره کردم، 
انحراف دولت نباشد، چون آن ها می گویند چند ماه 
از سال مانده و در تلاش اند تا به وظیفه خود، جامه 
عمل بپوشانند. از طرفی، قرار بود ۱۳۲ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات برای امر مسکن، سرمایه گذاری، 
تولید و گردشــگری، اختصاص پیدا کند که گویا 
اندکی از این تکلیف به واقعیت رســیده اســت. 
همه پرســش و دغدغه ما از دولت، این است که 
چرا روال کار، کُند است؟ دولت موظف است که 

پاسخگوی مصوبات مجلس باشد.
عملکردها نشان می دهد در سالی که به نام اشتغال 

مزین شده، کار به درستی پیش نرفته است
این عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی 
یادآور شــد: این آمارها و عملکردها نشان دهنده 

این است، در سالی که به نام اشتغال مزین شده، کار 
به درستی پیش نرفته اســت. یکی از سیلاب های 
شعار سال، دانش بنیان اســت، اما حمایت از این 
شرکت ها واقعاً ناچیز است. مثلًا بنده کلی در حال 
تلاشم که ۱۵ میلیارد تومان را برای محوطه سازی 
در پارک علم و فناوری استان آذربایجان غربی، از 

دولت دریافت کنم که هنوز محقق نشده است. 
وی در ادامه بیان کرد: ضعف ها در حوزه حمایت 
از شرکت های دانش بنیان، بسیار زیاد است. قبل از 
شعار سال ۱۴۰۱ که به طور خاص، نام دانش بنیان 
مطرح شود، سال های قبل که تقریباً شاهد حمایت 
خیلی خاصی از این شرکت ها و نخبگان نبودیم. 
امسال هم، حمایت ها کمرنگ است و در این مسیر، 

چالش های جدی داریم.
ذاکر افزود: دولت باید براساس قانونی که حمایت 
از دانش بنیان ها و پارک های علم و فناوری است 
که آن مصوبه نزدیک بــه ۱۶۰ ماده دارد، در اجرا، 
همت بیشــتری به خرج دهد. شرکت های دانش 
بنیان و پارک های علم و فناوری باید از پرداخت 

مالیات معاف باشــند تا با ذهن بهتر که خروجی 
بیشتری داشته باشند، کارشان را دنبال کنند.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: 
دولت در ارائه تســهیلات، تزریق بودجه و کمک 
به سرمایه در گردش این شرکت ها هم، عملکرد 
خوبی نداشته اســت و امید اســت در ادامه راه، 
دولتمردان این شــرکت ها را ویژه تر ببینند. ما در 
این راستا، خلاء قانونی نداریم و مسیر برای کار، 

هموار است.
این نماینده اصولگرا اظهار داشــت: به باور من، 
دولت در اولویت بندی امور کشــور دچار اشکال 
شده است. ایراد، هم در تصمیمات است و هم در 
اجرا. اولویت بندی ها باید برود به سمت حمایت 
از تولید، شرکت های دانش بنیان و اشتغال. به طور 
مثال اگر در ساخت مســکن که وعده مهم دولت 
است، کار منطقی پیش برود، بخش زیادی از شعار 
سال، محقق خواهد شــد. فکر می کنم چون منابع 
آن طوری که پیش بینی شده بود به واقعیت نرسید، 

دولت در هزینه کرد دچار سردرگمی شده است.

اجرای شعار سال فقط معطوف به سال جاری 
نیست. تحقق شعارها، زمان بر است

وی در پایان خاطرنشان کرد: شعار سال، مهم است 
و اجرای آن فقط معطوف به ســال جاری نیست. 
تحقق این شــعار، زمان بر است، اما لازمه رسیدن 
به این هدف بزرگ، اراده است. ما باید کاری کنیم 
که در پایان سال، پیش چشم مردم عزیزمان، حرف 
برای گفتن داشــته باشیم. مردم بســیار صبوری 
کردند و باید مزد این همکاری و صبوری شان را با 

خروجی کارهایمان بدهیم.
متاسفانه دولت ها خیلی نتوانسته اند به اهداف 

شعار سال دست پیدا کنند
در همین رابطه، محمدحسن آصفری، عضو مجمع 
نمایندگان اســتان مرکزی به اقتصاد سرآمد گفته 
بود: متاسفانه دولت ها خیلی نتوانسته اند به اهداف 
شعار سال دســت پیدا کنند و طی سالیان گذشته، 
اقدامات اجرایی، عملیاتی و کاربردی اساسی روی 
شعارهای ســال انجام نگرفته تا به سمت محقق 

شدن پیش برود.
وی با اشاره به عدم تحقق شعارهای سال، گفت: 
شــاید یکی از دلایل عدم تحقــق آن، بی توجهی 
دولت ها نسبت به آن باشد و هنوز برای مسئولان 
ما این احســاس و نیاز ایجاد نشده که شعارهایی 
که مقام معظم رهبری ابتدای هر سال می دهند، از 
نیازهای جامعه است و اگر روی این موضوعات 
بتوانند برنامه ریزی ها و استقامت لازم در اجرای 
آن را داشته باشند، بسیاری از مسائل و مشکلات 

کشور حل می شود.
نماینده مردم اراک در مجلس به دیگر موارد علل 
تحقق شعارهای سال اشــاره و اظهار کرد: به نظر 
بنده یکــی از  دلایل دیگر این امر، این اســت که 
دولت ها بایستی ابتدای هر ســال آیین نامه هایی 
برای شعار سال تهیه و مشخص کنند که البته تا به 
حال انجام نشده است، ضمن اینکه مسئولیت هر 
دســتگاه را در اجرای آیین نامه های تدوین شده، 
مشــخص کنند. همچنین اینکه سیاست هایی که 
قرار است در تحقق آن اعمال شود، نیز معلوم شود 

تا شعار سال محقق گردد.

اما و اگرهای اجرای شعار سال درسال های متوالی»اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

  حمایت ابهام آمیز  از شرکت های دانش بنیان

برگزیده ها

 »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

معاونت علمی اعلام کرد بر اســاس 
تفاهم نامه با وزارت صمت، مشــوق 
۲هزارمیلیارد تومانی برای بنگاه های 
متوسط و بزرگ عضو کنسرســیوم های صنعتی 
دانش بنیان ارائه می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
توافق نامه همکاری میان »معاونت علمی، فناوری 
و اقتصــاد دانش بنیان ریاســت جمهــوری« و 
»وزارت صنعت، معدن و تجارت« با هدف اتصال 
صنایع بزرگ به نوآوری های دانش بنیان ها امضا 
شد.موضوع این تفاهم نامه که به امضای روح الله 
دهقانی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 

رییس جمهوری و ســیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت رسیده اســت؛ »همکاری، تعامل و هم افزایی 
موثر طرفین برای تحقق اقتصاد دانش بنیان«، »تمرکز بر توسعه فناوری های متوسط و بزرگ مقیاس«، »ارتقاء بهره وری، 
رقابت پذیری و شاخص پیچیدگی اقتصاد کشور از طریق به هم رسانی عرضه و تقاضا«، »توسعه زیرساخت های فناوری« 
و »ایجاد کنسرسیوم های مشــترک در حوزه های مختلف« است.در این همکاری مشــترک، معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری متعهد شده است برای کاهش ریسک توسعه فناوری و بازار از طریق ارزیابی دقیق 
شرکت های دانش بنیان، توانمندترین شرکت های دانش بنیان را برای حضور در کنسرسیوم های صنعتی دانش بنیان مشترک 
شناسایی کند. همچنین برای کاهش ریسک توسعه فناوری در کنسرسیوم های صنعتی دانش بنیان مشترک، شرکت های 
دانش بنیان عضو کنسرســیوم ها را تا مرحله تولید نمونه اولیه یا تولید نیمه صنعتی بر اساس ضوابط موجود در معاونت 
حمایت کند.از دیگر تعهدات معاونت در این توافق نامه می توان به ایجاد مشــوق برای بنگاه های متوسط و بزرگ عضو 
کنسرسیوم های صنعتی دانش بنیان مشترک، انواع هزینه کرد و ســرمایه گذاری آنها در حوزه های ذیل این توافق نامه در 
چارچوب ماده ۱۱ قانون جهش تولید دانش بنیان تا سقف ۲ هزار میلیارد تومان اشاره کرد.در این توافق نامه برای طرفین 
نیز تعهدات مشترکی تعریف شده است که از جمله آنها می توان به این ماموریت اشاره کرد که هر دو طرف توافق موظف 
شــدند با اختصاص راهبران بین حوزه ای دارای دانش و تجربه در هر دو حوزه فناوری و صنعت، زمینه شــکل گیری 
همکاری مشترک میان شرکت های بزرگ و شرکت های دانش بنیان و نهایتاً کنسرسیوم های صنعتی دانش بنیان مشترک 
را فراهم کنند. همچنین برای زمینه سازی همکاری مشــترک میان شرکت های بزرگ و شرکت های دانش بنیان از طریق 
هم افزایی منابع نسبت به ایجاد مراکز فناوری تخصصی دارای زیرســاخت های تحقیقاتی حیاتی )شامل آزمایشگاه ها، 

کارگاه های نمونه سازی و غیره( نیز اقدام کنند.

یک عضو کمیسیون کشاورزی مطرح کرد

تلاش برای برنامه ریزی در بازار گوشت و میوه شب عید
یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: جلسات کمیسیون کشاورزی برای نظارت بر بازار 
میوه و گوشت شب عید برگزار شده و با توجه به تمهیدات صورت گرفته در بازار میوه و گوشت سفید عید مشکلی 
خاصی وجود ندارد اما در حوزه گوشت قرمز مردم با مشکلاتی مواجه هستند.به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا 
عباسی با اشاره به اقدامات کمیسیون کشاورزی برای نظارت بر بازار مواد غذایی و میوه در شب عید،به ایسنا بیان 
کرد: در سال ۹۱ یک سری وظایف از وزارت بازرگانی جدا و به وزارت کشاورزی محول شد. یک سری اختلاف 
نظرهایی در این حوزه وجود داشت اما در نهایت یک سری حوزه های نظارتی به صورت کامل از وزارت بازرگانی 
به وزارت جهاد کشاورزی محول شد و تنظیم بازار محصولات کشاورزی به صورت کامل در حوزه وزارت جهاد 
قرار گرفت، بنابراین در این قسمت وظیفه وزارت جهاد کشاورزی هم تامین این محصولات و هم نظارت بر عرضه 
و توزیع و قیمت آنها است.تلاش کمیسیون کشاورزی این است که اتفاق های ناخوشایند سال های قبل در بازار عید 
تکرار نشوداین عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از وظایف کمیسیون کشاورزی 
ورود به این موضوعات است که جلسات متعددی را در آستانه نوروز امسال در این زمینه برگزار کرد، تصریح کرد: 
باتوجه به اتفاق هایی که در بازار میوه شب عید سال گذشته رخ داد و اتفاق هایی که در بازار گوشت سفید شب عید 
سال ۹۹ رخ داد، تمام تلاش کمیسیون کشاورزی این است که امسال این اتفاق ها تکرار نشود. کمیسیون کشاورزی 
بر این موضوع تاکید دارد که با برنامه ریزی صحیح مشکل خاصی در بازار گوشت مرغ و گوشت قرمز و میوه شب 
عید ایجاد نشود.نماینده مردم کرج در ادامه تاکید کرد: اما با توجه به مسائل تولیدی و سایر عوامل قیمت گوشت برای 
مردم مناسب نیست و ما این تذکر را به وزارت جهاد کشاورزی دادیم که زمانی که باید مراقبت صورت می گرفت تا 

دام های مولد ما حذف نشوند و جوجه ریزی ما مناسب باشد، مقداری کوتاهی صورت گرفته است.

با انعقاد تفاهم نامه ای محقق شد؛

 ارائه مشوق به بنگاه های عضو کنسرسیوم های
 صنعتی دانش بنیان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه سلطان راه نشــین با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و 
اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۱/۵۰ 
متر مربــع دارای پلاک ۳۴ فرعی از ۲۳۳۴ – اصلــی واقع در مهاباد بخش ۱۵ 
مهاباد به شــماره چاپی ۹۱ / ج ۱۸۱۵۴۳ به نام ایشــان ثبت، صادر و تسلیم 
گردیده است سپس بموجب سند صلح بشماره ۱۲۵۱۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ 
تنظیمی دفتر ۲ مهاباد مقدار ۲۶۳/۱ سهم مشاع از ششدانگ بنام ناصر امینی 
فرد فرزند عبدالکریم انتقال یافته و سند مالکیت تکبرگی آن صادر و باقیانده 
سهم بمیزان ۷۳۷/۴ سهم مشــاع از ششدانگ در مالکیت خانم فاطمه سلطان 
راه نشین باقی مانده لیکن در اثر سهل انگاری سند مالکیت مذکور مفقود شده 
و درخواســت صدور المثنی آن را نموده، لذا در اجــرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آئیننامــه قانون ثبت . مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هر کس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تســلیم نموده و رسید دریافت 
نماید بدیهی است. که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی برابر 

مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
محمد طلوعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

تاریخ انتشار : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
مونا حیدری با کد ملی ۳۶۱۱۱۳۰۵۵۹ فرزند ولی محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  گروه قراردادها- شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

 » آگهي مناقصه عمومي شماره 1401/1055 الی 1401/1057 «

  مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کیفي ) فشرده (
   شركت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد انجام پروژه های زیر را که بر اساس فهرست بهاي پایه سال 1401 برآورد گردیده است به شرح ذیل به پیمانكار واجد 
صلاحیت واگذار نماید ، لذا از كلیه پیمانكاراني كه داراي گواهی صلاحیت بهره برداری از تاسیسات آب،پایه 5 رسته تامین ،انتقال و توزیع از وزارت نیرو و گواهي احراز صلاحیت 
پیمانكاري معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزي در حداقل پایه 5 رشته آب به طور همزمان هستند دعوت بعمل مي آید كه از ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 

لغایت ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 1402/01/08 جهت خرید اسناد ارزیابي کیفي و مناقصه به سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

 شماره فراخوان در سامانهموضوع
ستاد

مبلغ تقریبی برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا 

سیستم تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان بوشهر –شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۵

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۱۸۴,۱۲۰,۶۲۷,۶۹۸۴,۲۰۶,۰۰۰,۰۰۰

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا سیستم 

تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان تنگستان– شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۶

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۲۶۱,۴۳۸,۰۸۵,۲۵۵۳,۰۷۲,۰۰۰,۰۰

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا 

سیستم تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان دشتی – شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۷

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۳۷۰,۰۹۱,۱۱۲,۸۷۳۳,۵۰۵,۰۰۰,۰۰

توضيحات : 
1- مدت اجراي هر پروژه : 12 ماه

2- قیمت خرید اسناد برای هر پروژه 1,000,000 ریال مي باشد .كه باید به حساب 
شماره 5-741393-11-2802 نزد بانك مهر ایران شعبه مركزي بوشهر ) حساب شبا 
شماره IR 440600280201100741393005 نزد بانك مهر ایران شعبه مركزي 

بوشهر ( واریز گردد .
3- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار باید به صورت ضمانت نامه بانكي به نفع این 

شركت ارائه گردد.
4- محل تامين اعتبار : طرحهای عمرانی 

5- آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکي در سامانه ستاد ساعت 9 
صبح روز شنبه مورخ 1402/01/19 مي باشد . 

6- پاكتهاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/01/19 گشوده خواهد 

شد . 
7- پیمانكار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاكت » الف « درج نماید .

8- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت باید 3 ماه باشد و این مدت بدون نیاز به هیچ گونه 
مكاتبه اي در صورت تمدید ضمانت نامه تا 3 ماه دیگر نیز معتبر باشد .

9-  به پیشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
10- سایر اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

11- نشاني شرکت : بوشهر - خیابان رئیسعلي دلواري - کوچه تنگسیر 1 - كد پستي 
7514619139

/https://abfa-bushehr.ir : 12- سایت اینترنتي شرکت
13- تلفن تماس : 077-31640000
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 نوبت اول

   شركت آب و فاضلاب استان بوشهر 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه سلطان راه نشــین با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و 
اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۱/۵۰ 
متر مربــع دارای پلاک ۳۴ فرعی از ۲۳۳۴ – اصلــی واقع در مهاباد بخش ۱۵ 
مهاباد به شــماره چاپی ۹۱ / ج ۱۸۱۵۴۳ به نام ایشــان ثبت، صادر و تسلیم 
گردیده است سپس بموجب سند صلح بشماره ۱۲۵۱۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ 
تنظیمی دفتر ۲ مهاباد مقدار ۲۶۳/۱ سهم مشاع از ششدانگ بنام ناصر امینی 
فرد فرزند عبدالکریم انتقال یافته و سند مالکیت تکبرگی آن صادر و باقیانده 
سهم بمیزان ۷۳۷/۴ سهم مشــاع از ششدانگ در مالکیت خانم فاطمه سلطان 
راه نشین باقی مانده لیکن در اثر سهل انگاری سند مالکیت مذکور مفقود شده 
و درخواســت صدور المثنی آن را نموده، لذا در اجــرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آئیننامــه قانون ثبت . مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هر کس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تســلیم نموده و رسید دریافت 
نماید بدیهی است. که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی برابر 

مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
محمد طلوعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

تاریخ انتشار : روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
مونا حیدری با کد ملی ۳۶۱۱۱۳۰۵۵۹ فرزند ولی محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  گروه قراردادها- شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

 » آگهي مناقصه عمومي شماره 1401/1055 الی 1401/1057 «

  مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کیفي ) فشرده (
   شركت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد انجام پروژه های زیر را که بر اساس فهرست بهاي پایه سال 1401 برآورد گردیده است به شرح ذیل به پیمانكار واجد 
صلاحیت واگذار نماید ، لذا از كلیه پیمانكاراني كه داراي گواهی صلاحیت بهره برداری از تاسیسات آب،پایه 5 رسته تامین ،انتقال و توزیع از وزارت نیرو و گواهي احراز صلاحیت 
پیمانكاري معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزي در حداقل پایه 5 رشته آب به طور همزمان هستند دعوت بعمل مي آید كه از ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 

لغایت ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 1402/01/08 جهت خرید اسناد ارزیابي کیفي و مناقصه به سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

 شماره فراخوان در سامانهموضوع
ستاد

مبلغ تقریبی برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا 

سیستم تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان بوشهر –شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۵

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۱۸۴,۱۲۰,۶۲۷,۶۹۸۴,۲۰۶,۰۰۰,۰۰۰

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا سیستم 

تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان تنگستان– شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۶

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۲۶۱,۴۳۸,۰۸۵,۲۵۵۳,۰۷۲,۰۰۰,۰۰

انجام عملیات بهره برداري، اصلاح، نوسازي وتوسعه، نگهداري 
و تعمیرات تاسیسات آب رساني )متشکل از کلیه اجزا 

سیستم تامین، انتقال و توزیع آب( شهرستان دشتی – شماره 
۱۴۰۱/۱۰۵۷

۲۰۰۱۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۸۳۷۰,۰۹۱,۱۱۲,۸۷۳۳,۵۰۵,۰۰۰,۰۰

توضيحات : 
1- مدت اجراي هر پروژه : 12 ماه

2- قیمت خرید اسناد برای هر پروژه 1,000,000 ریال مي باشد .كه باید به حساب 
شماره 5-741393-11-2802 نزد بانك مهر ایران شعبه مركزي بوشهر ) حساب شبا 
شماره IR 440600280201100741393005 نزد بانك مهر ایران شعبه مركزي 

بوشهر ( واریز گردد .
3- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار باید به صورت ضمانت نامه بانكي به نفع این 

شركت ارائه گردد.
4- محل تامين اعتبار : طرحهای عمرانی 

5- آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکي در سامانه ستاد ساعت 9 
صبح روز شنبه مورخ 1402/01/19 مي باشد . 

6- پاكتهاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/01/19 گشوده خواهد 

شد . 
7- پیمانكار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاكت » الف « درج نماید .

8- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت باید 3 ماه باشد و این مدت بدون نیاز به هیچ گونه 
مكاتبه اي در صورت تمدید ضمانت نامه تا 3 ماه دیگر نیز معتبر باشد .

9-  به پیشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
10- سایر اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

11- نشاني شرکت : بوشهر - خیابان رئیسعلي دلواري - کوچه تنگسیر 1 - كد پستي 
7514619139

/https://abfa-bushehr.ir : 12- سایت اینترنتي شرکت
13- تلفن تماس : 077-31640000

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/27

 نوبت اول
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